Band XII., Nr. 6041

Diepold und sein Bruder Ulrich Grafen von Merkenberg schenken nach dem Verzicht von Eberhard und Walther, Truchsessen von Warthausen auf die Mühle genannt Haptmulin bei den Mauern von Biberach nicht nur das Lehen, sondern auch das Eigentum daran der Äbtissin und dem Konvent in Heggbach.

 Siegler: 1) der Aussteller, 2) C. Graf von Kirchberg, ihr Schwestermann (sororius), 3) und 4) die Truchsessen von Warthausen.

 Zeugen: Eberhard von Bozmanshusen, Albert, Dekan von Svendin, Heinrich, Pleban in Balshaim¹, Berhtold genannt Gütewil, Ulrich, Kirchrektor in Warthausen, H. Kezenkoven, Marquard von Svendin junior, Helwig von Büsteten, ... genannt Kinast, Friedrich Herunkap, Her(mann) von Gutbrezhoven, ... genannt Schad in der Lindun, Ulrich genannt Riufhund (?) u.a.

Mietingen, 1290. Juni 24. (in die Sti. Johannis Bapt.).

In nomine Domini. Amen. Ne pia gesta propter labilem hominum memoriam et lubrici temporis intervallum paciantur sui roboris detrimentum cautum est ea scriptarum et testium aminiculis perennari. Noverint igitur universi singuli presentes et futuri, quod nos, ego Diepoldus et Uolricus frater meus, Dei gratia comites de Merkenberc, ex resignatione molendini dicti Haptmulin iuxta muros Biberach, ab Eberhardo et Walthero dapifrum (!) de Warthausen nobis facta, qui eundem molendinum a nobis exstiterant infeodati, nos verum divina pietate non solum feodum molendini prelibati, domine ... abbatisse et conventui sacrimonialium in in (!) Heggebach sed quidem proprietatem dedimus et presentibus resignavimus in remedium animarum nostrarum et salutem, pie propter Deum. Unde renunciamus omni iure canonum et legum et questioni que nobis competere conventui sacrimonialium prefatarum, sigillorum nostri, C. comiti (!) de Kirichberc, sororii nostri, et dapiferum de Warthausen predictorum munimine roboratas.
 Testes dominus Eberhardus de Bozmanshusen, Albertus decanus de Svendin, Hainricus plebanus in Balshaim, Berhtoldus dictus Gütewil, Uol rector ecclesie in Warthausen, H. Kezenkoven, Marquardus de Svendin iunior, Helwigus de Büsteten, ... dictus Kinast, Fridricus Herunkap, Her(mannus) de Gutbrezhoven, ... dictus Schad in der Lindun, Uol dictus Riufhund et alii quam plures.
 Datum et actum Mütigen anno Domini M^o CC^o LXXXX in die sancti Johannis Baptiste.

¹Ober- bzw. Unterbalzheim, Balzheim, UL.

Überlieferung und Publikationen

Lagerort:

StA Sigmaringen

Signatur/Titel des Originals:

Dep. 30/10 T 1 Nr. 4

Überlieferung und Textkritik:

Original. Vgl. Online-Repertorium HStA Stuttgart B 456 U 56 (+).